様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　あわら市長　様
申請者
　住　所
　氏　名
　連絡先

あわら市移住就職等支援金交付申請書兼実績報告書

　あわら市移住就職等支援金の交付を受けたいので、あわら市移住就職等支援金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請及び報告します。
	世帯構成
	□　単身世帯　　□　２人以上の世帯

	移住元住所

	移住日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	要件区分
	□　一般就業　　□　専門人材　　□　テレワーク　　□　起業
□　関係人口

	移住者
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業・学校

	申請者
	年 　月 　日

	年 　月 　日

	年 　月 　日

	年 　月 　日

	年 　月 　日

	交付申請額
	基本額（Ａ）：□　60万円　□　100万円
[bookmark: _GoBack]加算額（Ｂ）：18歳未満　　人×100万円＝　　万円 ※２人以上の世帯のみ
申請額：（Ａ）＋（Ｂ）＝　　　　　　　　　万円

※東京23区外に居住し、23区に通勤・通学していた場合、５年以上の在勤・通学履歴を記載
	期間
	就業先（大学等）名称
	就業先（大学等）住所

	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	年　　月　　日～　　年　　月　　日

添付書類
⑴　写真付き身分証明書の写し又は提示により本人確認ができる書類の写し
⑵　移住元の住民票の除票又は移住元での在住地及び在住期間を確認できる書類
（２人以上の世帯向けの金額を申請する場合は、申請者を含む世帯員全員分）
⑶　あわら市移住就職等支援金の交付申請に関する誓約書兼同意書（様式第２号）
⑷　あわら市移住就職等支援金交付要綱別表に掲げる証明書類等
　　□　就業証明書（様式第３号）
□　福井県が実施する関係人口拡大を目的とした事業又は本市が実施する移住定住若しくは関係人口拡大を目的として実施する事業を活用し、本市を訪問したことが分かる書類
□　起業支援金の交付決定通知書の写し
　　□　永住者、日本人の配偶者等、永住者の配偶者等、定住者、特別永住者のいずれかの在留資格を確認できる書類
　　□　東京23区で通勤していた法人等の就業証明書又は移住元での在勤地、在勤期間及び雇用保険の被保険者であったことを確認できる書類
　　□　開業届出済証明書又は移住元での在勤地、在勤期間を確認できる書類
　　□　卒業証明書等、在学期間や卒業校を確認できる書類
⑸　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類